
e‘eitt r 4 
fis: fç" 

e4,10  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALME 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — M 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N."022/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N."202304030/2023 - CPL/MA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.' 022/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 
202304030/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE READEQUAÇÃO DE POSTOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por 
bem, com base no INC. VI, do  ART.  43, DA LEI FEDERAL N.° 8.666/93, HOMOLOGAR 
os itens do lote licitado 6. EMPRESA: F.P.SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 02.614.640/0001 - 17. RECURSOS ORÇAMENTARIOS: 10.302.0290.2116.0000 - 
MANUT. E CONSERV. DE HOSP.E POSTOS DE SAÚDE 33.90.39 — OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. Com  o valor total de: R$ 1.180.919,87 
(um milhão, cento e oitenta mil, novecentos e dezenove reais e oitenta e sete centavos). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

25 de maio de 2023. 

tüf
- ceS 

5sis 4ragão 

Secretário Municipal de Finanças 


